
UCHWAŁA NR LVII/360/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie: przeprowadzenia wyboru Zarządu Osiedla 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz § 16 ust.1 uchwały nr IV/19/2007 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 
30 stycznia 2007 roku w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej - Osiedle Dobiegniew (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2007 roku Nr 17, poz. 243) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Dobiegniewie zarządza przeprowadzenie wyborów Zarządu Osiedla do 
dnia 31 maja 2023 roku. 

2. Zebranie Mieszkańców, w terminie określonym w ust.1, zwołuje Burmistrz Dobiegniewa, 
wydając w tym celu zarządzenie, w którym określa miejsce, dzień i godzinę oraz porządek zebrania. 

3. Wybór Zarządu Osiedla odbywa się w trybie rozdziału IV uchwały nr IV/19/2007 Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej 
Osiedle Dobiegniew 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: 7C1BE025-7E9A-4CE2-9639-46BB2FA8859F. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE 

Zgodnie z postanowieniami Statutu Osiedla Dobiegniew organem uprawnionym do zarządzenia 

przeprowadzenie wyborów Zarządu Osiedla jest Rada Miejska. 

Rada Miejska podejmuje uchwałę o przeprowadzeniu wyborów Zarządu Osiedla w związku z 

upływem 4-letniej kadencji dotychczasowego Zarządu. 

 

Id: 7C1BE025-7E9A-4CE2-9639-46BB2FA8859F. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-30T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




